

Elemente de joaca pentru copii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ № 01**Lucrari de pregatire a terenului inainte de amenajarea locului de joaca**

Valoarea de deviz 2 078,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,500	512,95 510,29	256,47 255,15
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	123,000	0,75 0,66	91,88 81,56
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,600	483,19 483,19	773,11 773,11
Total			lei		1 121,46	
Contributii asigurari sociale si medical			27,50 %		305,20	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,13	
Total			100,00 +		1 426,79	
Cheltuieli de regie			14,50 %		206,88	
Total			100,00 +		3 060,47	
Beneficiu de deviz			6,00 %		98,02	
Total			100,00 +		1 731,70	
TVA			20,00 %		346,34	

Total deviz:**2 078,04****Inclusiv salariu****1 109,81**

Intocmit

(Standard Impex SRL)

Aporobat

(DGLCA)



(ДОЛЖНОСТЬ, ПОДПИСЬ)

(ДОЛЖНОСТЬ, ПОДПИСЬ)